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Japonya İzmir Kültürler Arası Kültür Derneğinin 2014 yılından bugüne “İzmir’de Japon Sakura
Esintisi”  adı ile Japonya
İstanbul Başkonsolosluğu’yla beraber gerçekleştirdiği Japon kültür günleri bu yıl 
24-25-26 Şubat 2017
günleri boyunca İzmir Sanat Merkezinde sizleri bekliyor*.

  

(*Tüm etkinliklerimiz ücretsiz olup; katılım için  goo.gl/forms/fMYSneb0QK0HZBsi1 adresindeki
form doldurularak kayıt olunması gerekmektedir.)

  

Etkinliğin başlangıç günü aynı zamanda, 24 Şubat 2010 tarihinde kurulan Derneğimizin 7.nci
kuruluş yıldönümü. Dolayısıyla 24 Şubat günü açılış aynı zamanda doğum günümüzün
kutlanacağı kokteyle üye ve takipçilerimizi mutlaka bekliyoruz.

  

Etkinlik 24 Şubat 2017 Cuma akşamı saat 18:30’da, İzmir’li Japon tezhip öğrencisi Bayan Yuka
İto Dülger’in tezhip çalışmalarını sergileyeceği “Tezhipte Japon Yansımaları” sergisi ile
kapılarını açacak. 2013 yılından bugüne “Minumum Tezhip ve Sanat Atölyesi”nde Uzman
Sezen Okur Altıner’in öğrencisi olarak tezhip çalışan, aynı zamanda JİKAD Derneğinin
kuruluşundan itibaren destekçisi olan Yuka İto Dülger’in Türk ve Japon motiflerini bir araya
getirdiği çalışmalarını izlerken iki kültürün ahenkli buluşmasını göreceksiniz.
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  Kokteyl ardından saat 20:00’de Japon Film Festivalinin ilk filmi “AN [あん] Umudun Tarifi”izleyicilerle buluşacak. Film beyazperdede günümüz Japonya’sında insan ve insan ilişkilerinibetimleyen önemli filmlerden biri…  Tatlı fasulye ezmesi [あん- AN] ile doroyaki denilen tatlı yapıp/satan küçük bir dükkanınişletmecisi Sentaro ile çok lezzetli fasulye ezmesi yapan yaşlı kadın Takue’nin hayatlarıSentaro’nun dükkanında kesişir. Sentaro, bu dükkanda çalışmak isteyen Takue’ye yaşındanötürü biraz direndikten sonra işe alır. Ardından dükkânda işler açılır. İkili beraber çalıştıkçaezmelerin tarifi aslında “Umudun Tarifi” olacaktır. Film size yaşlıları ya da hayatı daha çoksevdirebilir, izlerken gözlerinizin pasını silebilir. 2015 yılı yapımı film “Sweat Bean” adı ileCannes Film Festivalinde “Belirli Bir Bakış” bölümünün açılışında ve Toronto Film Festivalindegösterildi.  
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AN filminden bir sahne  Etkinlik 25 Şubat 2017 Cumartesi günü saat 14:00’de filmler ile devam edecek. İlk filmi, 2007yılı yapımı “Tonari no Totoro –Komşum Totoro”. Birçok kişi birkaç kez izlemiş olsa da, Miyazakiustanın vazgeçilmez filmlerinden biri olan Totoro’yu beraber izlemek başka bir keyif verecektir.  

Totoro  25 Şubat 2017 gününün ikinci filmi de bir anime. 2015 yılı yapımı “バケモノの子 (Bakemono noko) - Çocuk ve Canavar”. Filmin yönetmeni Mamoru Hosoda. Saat 16:00’da başlayacak film,120dakika.  9 yaşındaki Ren, babasından ayrı yaşayan annesini kaza sonucu kaybeder. Ren çok zenginakrabaları ile yaşamak yerine evden kaçar. Shibuya sokaklarında yalnız başına kalırkenKumatetsu isimli korkutucu bir hayvanla karşılaşır. Onu takip eder ve kendini birden HayvanlarKrallığı'nda bulur. Burada tekrar Kumatetsu ile yolu kesişir. Kumatetsu hayvan krallığının lideriolabilmek için herkesin sevdiği Tozen ile mücadele etmektedir. Fakat Kumatetsu'nun en az birtane çırak yetiştirmesi gerekmektedir. Ren, burada Kyuta adını alır ve kimsenin çırağı olmayayanaşmadığı Kumatetsu'nun çırağı olur.  

Çocuk ve Canavar

 3 / 4



İzmirde Japon Sakura Esintisi (24-25-26 Şubat 2017)

 tarafından yazıldı.
Pazartesi, 13 Şubat 2017 12:19 - Son Güncelleme Perşembe, 16 Şubat 2017 06:37
  Günün son filmi ülkelerimiz arasındaki bir dostluk hikayesini anlatan 2015 yılı yapımı“ERTUĞRUL 1890 - Kainan (海難)1890”. Yönetmeni Mitsutoshi Tanaka, film 132 dakika. Film 1890 yılında Japonya ziyareti sonrası Kushimoto’da kayalıklara çarparak mürettebatınınçoğunu kaybeden Ertuğrul Fırkateyni kazazedelerine yöre halkının menfaat beklemedenyaptıkları yardımı ve 95 yıl sonra Körfez Savaşı sırasında Türk yetkililerin kahramanlıklarıylaTahran’dan kurtarılan Japonların hikayesini anlatıyor. Her yanında içinde "insanlık" dediğimizkavramı barındıran kalpleri güzel insanların hikayesi.  

Ertuğrul-1890  26 Şubat 2017 günü, saat 13:00’de, İzmir Sanat’ta, “Penceremden Japonya 2017 – 4. JİKADJaponya Tanıtım ve Japonca Konuşma Yarışması”nı başlayacak.  Japonya ve Japon kültürüne karşı hissettikleri sevgi ile Japonca öğrenmek isteyen öğrencileri,Japonca konuşmaya ve Japoncada ilerlemeye teşvik etmek üzere düzenlenen bu yarışmadakatılımcıların heyecanlarına ortak olurken, Türkçe hazırlanan Japonya Tanıtım bölümündeJaponya hakkında bildiğiniz, bilmediğiniz bir çok konuda bilgi edinebilirsiniz.  

   Yarışma sonrası programın kapanışı Japon Mutfağı konulu mini bir sunum ve kokteyl ileyapılacak. Japon mutfağını bilmeyenlere, bilipte özleyenlere Japon Mutfağından örneklersunulacak ve seneye buluşmak dilekleri ile etkinlik sona erecektir.  Tüm etkinliklerimiz ücretsiz olup; katılım için goo.gl/forms/fMYSneb0QK0HZBsi1 adresindekikayıt formuna  isim/soyisim/telefon ve meslek bilgisi ile kayıt gerekmektedir.  
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